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14 کاندیدای مورد حمایت رئیس جمهوری پیشین آمریکا
 شکست خوردند

جوابیه وزارت نیرو به گزارش »مردم سالاری« 

تامین نیازهاي اساسي مردم 
در بخش آب و برق

 اولویت وزارت نیرو در دولت سیزدهم

فرمانده کل سپاه:

دشمنان چند شبانه روز است از طریق 
چند کشور به ما پیام می دهند که نزنید

 

با دســتور محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور اسکله های شماره ۷ و 
۸ منطقه ویژه اقتصادی پارســیان مورد بهره برداری قرار گرفت. همچنین 
عملیات احداث واحد تولید متانول به عنوان دومین مجتمع پتروشیمی در 

پارسیان آغاز شد. 
به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی پارســیان، اسکله های ۷ 
و ۸ بندر منطقه ویژه اقتصادی پارســیان با اعتباری بالغ بر۳۰ میلیون یورو 
به صورت ویدئو کنفرانس با دســتور معاون اول رئیس  جمهور که به استان 

هرمزگان سفر کرده بود، به بهره برداری رسید.
اســکله های شــماره ۷ و ۸ منطقه ویژه پارســیان در راســتای اجرای 
ماموریت های توسعه ای ایمیدرو امروز به بهره برداری رسید. ظرفیت تخلیه 
و بارگیری این اســکله ها ۳ میلیون تن و میزان اشتغالزایی مستقیم در این 
دو پســت اسکله ۱۰۰ نفر اســت. همچنین عملیات اجرایی مجتمع تولید 
متانــول از گاز طبیعی با اعتباری بالغ بر ۵۵۰ میلیون یورو در منطقه ویژه 

اقتصادی پارسیان آغاز شد.
محمــد مخبر پس از افتتاح اســکله های ۷ و ۸ منطقــه ویژه اقتصادی 
پارسیان در جلسه شورای اداری استان هرمزگان اظهار کرد: امروزه کشور با 
وجود برخی مشکلاتی که دیده می شود، در نقطه خوبی قرار گرفته است و 
در این مدت توانسته ایم گره های بزرگی را در فروش نفت، جابه جایی پول، 
تامین کالاهای اساســی، مبارزه با کرونا، استقراض و تورم باز کنیم. وی با 
تاکید بر اینکه دشــمن به بعضی مشکلات کشور دل   بسته است، گفت: در 
بحث ثبات اقتصادی، تورم و ســرمایه  گذاری، گام های بلندی برداشته ایم و 
تا امروز نزدیک به ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه  گذاری، توافق یا تفاهم صورت 

گرفته است.
معاون اول رئیس  جمهور با اشــاره به ظرفیت های ترانزیتی کشــور نیز 
تاکید   کرد: ما باید چند هزار کیلومتر راه  آهن پر ســرعت در کشور احداث 
کنیم و زمینه های رســیدن به این مهم در کشور فراهم است. برای ما قابل 

قبول نیست که برای ســفر از شهرهای جنوبی به مرکز کشور بیش از ۱۰ 
ساعت از وقت مردم در قطارها صرف شود. 

معاون اول رئیس  جمهور تصریح  کرد: ما کشور را تا الان براساس درآمدها 
اداره کرد  ه  ایم در حالی که باید براســاس دارایی  ها اداره می کردیم؛ کشــور 

هزاران میلیارد دلار دارایــی دارد و در حال کار 
کردن روی این مساله هســتیم تا بتوانیم این 
دارایی  هــا را وارد مدار بهره  برداری کنیم. دکتر 
مخبــر در پایان اطمینان خاطــر داد: هر چه 
آقای رئیس  جمهور در ســفرهای استانی خود 
قول داده اند، حتما عملیاتی می شــود، هر چند 
ممکن اســت که برخی پروژه ها با کمی تاخیر 

مواجه باشد.
مهدی دوستی، اســتاندار هرمزگان نیز در 
این جلسه با اشــاره به پروژه های نفتی تعریف 
شــده در دولت سیزدهم برای استان هرمزگان 
خاطرنشــان   کرد: اجرای این پروژه ها که حجم 
آن از کل پروژه هــای اجرایی شــده از ســال 
۱۳۵۳ تاکنون بیشتر است می تواند بسیاری از 

مشکلات استان را حل و فصل کند.
سید علی اصغر علامه، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در مراسم 
افتتاحیه اسکله های ۷ و ۸ با بیان اینکه از غربی  ترین نقطه استان هرمزگان 
و از کنار سواحل نیلگون خلیج همیشه فارس، در مرز سه استان هرمزگان، 
بوشهر و فارس در خدمت شما و مردم شریف ایران 
هستیم، بیان کرد: منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
مســتعدترین منطقــه   ویژه در جنوب کشــور و 
نزدیک  تریــن منطقــه به پایتخت انــرژی ایران، 
پارس جنوبی جهت قــرار گرفتن صنایع انرژی بر 
اعم از فولاد و پتروشیمی است. وی افزود: منطقه 
ویژه   پارسیان با وسعت ۱۰هزار هکتار و در اختیار 
داشــتن یکی از بزرگ ترین بنادر کشور و متصل 
به آب  های آزاد جهت ایجاد زیرساخت  های لازم، 
منطقه ای است که می تواند در سال تولید، اشتغال 
و دانش بنیان میزبان شــرکت  های دانش بنیان در 
حوزه پتروشیمی و فولاد و صنایع پایین دست در 
جهت جلوگیری از خام فروشــی و تحقق اهداف 

مدنظر باشد.

وی افزود: در ســال ۱۴۰۱ در راســتای منویات مقام معظم رهبری و 
تاکید دکتر رئیســی، ریاســت محترم جمهوری، با حمایت وزارت صمت 
و ســازمان ایمیدرو، در همه   حوزه ها اعم از زیرســاخت، سرمایه  گذاری و 
صادرات با دســتان توانمند جوانان رشــد ۴۰۰ درصــدی را رقم زدیم که 
خود افتخاری بزرگ اســت. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارســیان با 
بیــان اینکه ثابت کردیم جوانان ایرانی زیر بار زور نمی  روند، اظهار کرد: در 
بدترین و ســخت ترین شرایط تحریم و زیر فشارهای ظالمانه   غرب در راس 
آن آمریکای جنایتکار با تکیه بر توانایی جوانان می توانیم به راه خود ادامه 
دهیــم. وی تاکید کرد: منطقه   ویژه   اقتصادی پارســیان تجلی اراده   جوان 
ایرانی و مســلمان است و قطعا این بندر جزو بنادر تاثیرگذار و نقش آفرین 

در اقتصاد کشور خواهد بود.
علامه عنوان کرد: ما امروز مفتخریم بــا فرمان جنابعالی )دکتر مخبر( 
دو پست اسکله به ارزش بیش از ۳۰ میلیون یورو به بهره  برداری برسد که 
می تواند در اقتصاد دریا در کنار سایر حوزه ها به رشد اقتصادی کشور کمک 
کند. ظرفیت دو پســت اسکله سه میلیون تن در سال است که می تواند به 

صادرات غیر نفتی و در شرایط کنونی کمک شایانی کند.
علامه خاطرنشــان کرد: بندر پارســیان تنها بندر تمام ایرانی است که 
همه مراحل آن، از طراحی تا مهندسی، از ساخت تا نصب و تامین مالی آن 
صددر صد ایرانی بوده و در حوزه   ساخت بندر امروز بی  نیاز از دیگر کشورها 
است و همین  جا جا دارد از قرارگاه سازندگی خاتم  الانبیا که نقش بی بدیلی 
در ساخت این اسکله ها و بندر در شرایط سخت کشور داشته تقدیر و تشکر 
ویژه داشــته باشیم و همچنین امروز یکی از پروژه های بزرگ تولید متانول 
کشور در فاز اول به ارزش ۳۵۰ میلیون دلار انجام خواهد شد و در فاز دوم 

ان شاء الله زنجیره   آن تکمیل و پروپیلن و پلی پروپیلن تولید خواهد شد.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارســیان در پایان اظهار کرد: از دکتر 
فاطمی امین، وزیر محترم صمت همچنین مهدی دوستی استاندار پرتلاش 
اســتان هرمزگان، جعفری رئیس هیات عامل ایمیدرو که با تمام توان در 
جهت تامین زیرســاخت  های منطقه ویژه حمایت کرده و همچنین جباری 
نماینده دلســوز غرب هرمزگان که همواره برای پیگیری  ها کنار ما بوده، از 
همه همکاران مخصوصا کارگران خدوم، پیمانکاران و سرمایه  گذاران گرامی 
که در این شــرایط ســخت در کنار ما بوده و به این منطقه کمک کرده  اند 

تقدیر و تشکر دارم.

با دستور معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت

آغازبهرهبرداریازاسکلههای۷و۸بندرپارسیان
عملیات اجرایي واحد تولید متانول در منطقه ویژه اقتصادي پارسیان آغاز شد

سید علی اصغر علامه
 مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان:

منطقه ویژه   پارسیان با وسعت 1۰هزار هکتار 
و در اختیار داشــتن یکی از بزرگ ترین بنادر 
کشــور و متصل به آب  هــای آزاد جهت ایجاد 
زیرساخت  های لازم، منطقه ای است که می تواند 
در سال تولید، اشــتغال و دانش بنیان میزبان 
شرکت  های دانش بنیان در حوزه پتروشیمی و 
فولاد و صنایع پایین دست در جهت جلوگیری 

از خام فروشی و تحقق اهداف مدنظر باشد


